
 

 

 
 
 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ARCEVIA 
CON SEZIONI ASSOCIATE DI MONTECAROTTO E SERRA DE’ CONTI 

Piazza Crocioni, 1 – 60011 ARCEVIA – tel. e fax 0731-9213 - Cod. Fis. n. 81004400420  
anic80800q@istruzione.it pec: anic80800q@pec.istruzione.it 

www.icarcevia.edu.it 
 

 

DELIBERA N. 42 DEL 21.05.2025 
 

Oggi, 21.05.2025, alle ore 18:00, si è riunito in modalità a distanza il Consiglio d’Istituto per trattare il seguente ordine 
del giorno: 
  

……….omissis……….. 
 

• Contratto pluriennale per rinnovo noleggio fotocopiatori. 
 

Risultano presenti:  
 

 MEMBRI CONSIGLIO pr
es

en
ti 

as
se

nt
i 

 MEMBRI CONSIGLIO pr
es

en
ti 

as
se

nt
i 

      

         

 DIRIGENTE SCOLASTICO X   PRESIDENTE   

1  Boldrini Andrea   12 Pieralisi Silvia X  

                PERSONALE DOCENTE   

2 Perticaroli Christine  X 13 Ambrosini Alessia X  

3 Patregnani Gabriella   X 14 Pierantonietti Alessandro  X 

4 Sebastianelli Monia X  15 Gresta Francesco  X 

5 Petronilli Maria Cristina X  16 Mennella Elisabetta X  

6 Pellegrini Giorgia  X  17 Pasqualini Nicoletta X  

7 Motisi Elena X  18 Toderi Chiara X  

8 De Nigris Carla  X 19 Durastanti Vittoria  X 

9 Carelli Cristina X      

 PERSONALE A.T.A       

10 Casagrande Ugolino Cristiana X      

11 Giombi Silvia  X     

 
Totale dei presenti n.12 su 19 Consiglieri in carica. 

E’ inoltre presente il Direttore SGA Sig.ra Marina Cesaretti. 
 

Constatata la presenza del numero legale dei Consiglieri, si procede ad avviare i lavori. 

Funge da segretaria l’insegnante Maria Cristina Petronilli. 

Si passa alla trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 
……….omissis……….. 

 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

mailto:icarcevia@cadnet.marche.it
mailto:anic80800q@pec.istruzione.it
http://www.icarcevia.edu.it/


 

 

• punto 5: Contratto pluriennale per rinnovo noleggio fotocopiatori. 
 

 
 

PREMESSA 
 

Il Dirigente scolastico comunica che il contratto di noleggio dei fotocopiatori con ditta Officemarket s.r.l.  

giunge a scadnza in data 29/11/2025.  Questo determina la necessità di dare luogo alla procedura per 

l’individuazione di un nuovo contraente per il servizio di noleggio fotocopiatori ad uso della segreteria e 

dei vari plessi. 

In considerazione della necessità di affidare questo servizio per più anni, il Dirigente scolastico 

suggerisce l’opportunità di procedere alla stipula di un contratto che abbia una durata di almeno tre anni. 

Visto l’art. 45 D.I. 128/2018 che dispone la preventiva deliberazione del Consiglio d’Istituto in ordine 

alla stipula di contratti pluriennali; 

  
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

All’unanimità dei voti espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

1. di assumere la premessa come parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui di seguito 
riportata integralmente; 

2. di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di un nuovo contratto di per il servizio di noleggio dei 
fotocopiatori per 3 anni. 
Il Dirigente Scolastico provvederà alla scelta del contraente il rispetto della normativa vigente D.L. 36/2023 

 
……….omissis……….. 

 

Esauriti gli argomenti all’o.d.g. la seduta termina alle ore 19:00. 
 
 
   Il Segretario verbalizzante                                                                                  Il Presidente del Consiglio di Istituto  
   f.to (Maria Cristina Petronilli)                                                                                   f.to (Dott.ssa Silvia Pieralisi) 
           
                                                                                   

  
 
 
 
                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                      Dott. Andrea Boldrini 
                                                                                                                                      (firmato digitalmente) 
 
 
 
Affissa all’Albo in data 09/07/2025, esecutiva dal 24/07/2025 ai sensi dell’art. 14 c. 7 del D.P.R. 275/99 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI


		2025-07-09T20:48:03+0000
	ANDREA BOLDRINI




